СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

23  июня   2020 года                                           № 242
      Село  Коломыцево

О назначении выборов депутатов
Совета народных депутатов
Коломыцевского сельского поселения

              На основании  статьи 13  Закона Воронежской области «Избирательный Кодекс Воронежской области» и статьи  14 Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Коломыцевского сельского поселения решил:

               1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения на 13 сентября 2020 года.
               2.   Опубликовать настоящее решение  в газете «Коломыцевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.
              3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Коломыцевского сельского поселения                              И.В.Жидкова

[bookmark: _GoBack]